

FECHA	FACTURA
08 de Diciembre del 2024 13:18:38	IWAEN582253
FOLIO FISCAL	
8CA5E484-4F6E-4711-A17A-7F4BCC2A6BD3	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020000300000	50181901-Pan fresco	60	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$2.00	\$120.00	
Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105537212	50202306-Refrescos	3	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$225.00	
Base: 225.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$36.00									
000750132570179	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	3	ALP JAM PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$102.00	
Base: 102.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102056462	50112005-Carne, procesada con aditivos	1	JAMON VIRG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$64.00	
Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750151848530	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	JAMON PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020366600000	50131800-Queso	0.5	BAFAR PANELA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$220.00	\$110.00	
Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020516700000	50131800-Queso	0.515	QUESO PUERCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$230.00	\$118.45	
Base: 118.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	3	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$43.50	
Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000004178900198	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	3	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$43.50	
Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101700302	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$92.00	
Base: 92.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000009733900021	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$86.00	\$86.00	
Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 1014223359581697322736 TR No: 6421

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL NOVENTA Y DOS PESOS 95/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,056.95
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$36.00
	TOTAL \$1,092.95

CADENA ORIGINAL

||1.1|8CA5E484-4F6E-4711-A17A-7F4BCC2A6BD3|2024-12-08T14:19:38|SST060807KU0|p6Q7EJJt5N7s0odYEi6+H5GQW0bN2Bdo5pUxLg77jgNcdzpI5vYG8zUkYQMjiW/LAjLKT4sOizhivo+zPwbFVDkKHjYQDmiT+g6V411uVHMMpqD179Ts5XPCueGU+IzXpDijtMpwcOn+hoPGMj+aRmSZYaK84WS6WjZ/1PL5IHZE+bEDCHZf2ZvccYKT7ka+SHhnLDf6TtCZWdybD0T4dvGceXubK7LNLvNOFJn/VhqQFESWwvOk25CQqD8unKnQlsW2N1l90TRgetPkcdkXqE44RDTWw6MBT3I8pRA20Ne6ZFNh39IYBIgXnj9XMNs3podUQr/hCuo5ozt8A6n9z6A==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

p6Q7EJJt5N7s0odYEi6+H5GQW0bN2Bdo5pUxLg77jgNcdzpI5vYG8zUkYQMjiW/LAjLKT4sOizhivo+zPwbFVDkKHjYQDmiT+g6V411uVHMMpqD179Ts5XPCueGU+IzXpDijtMpwcOn+hoPGMj+aRmSZYaK84WS6WjZ/1PL5IHZE+bEDCHZf2ZvccYKT7ka+SHhnLDf6TtCZWdybD0T4dvGceXubK7LNLvNOFJn/VhqQFESWwvOk25CQqD8unKnQlsW2N1l90TRgetPkcdkXqE44RDTWw6MBT3I8pRA20Ne6ZFNh39IYBIgXnj9XMNs3podUQr/hCuo5ozt

SELLO DIGITAL DEL SAT

R/IC6yyx3hr+WFihS4/T4ICUOQBLP0EUEner11MK/pI2vp0+dT+tJNAZBDwA6V+lcTL68vFzG6yH0tWznSHtTpPrjped3lrKRnhoNJh+HT5IP1TxcgkC65JABmyMD25WDb6KPyVA8XpqnvHizqSiegLLK5mS15clswgfNFE/DCvtV+R9FSYP9pM/VprPL63yBAGdb6F15fW3RhCAG+gvO7bHHFEHP/x1H6VPy92lrER0ICMPnG08AcvxZNY/1Oq3AaSjlCVW4lbcJYnwXTCCzdK2fY0Zo2MCbbucWf7dZ+uWeuFX1DW5D8ulj+rUIczy3jO1avrt9pTYa4+uJOg==



Lugar, fecha y hora de emisión:

62571 a 08 de Diciembre del 2024 13:18:38

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

08 de Diciembre del 2024 14:19:38

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

04-Tarjeta de crédito

Condiciones de pago:

Inmediato